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Styrket akterskab

Sagsgang

HU

Aben Sag

Sagsfremstilling

Det er aftalt i Hovedudvalget at temaet for dagen er styrket aktorskab. Arbejdet med akterskab er en

del af en kulturforandring, hvor styrket akterskab er et organisatorisk greb til, hvordan vi lykkes

med de politiske krav om frisattelse og forenkling.

Dagen program:

8.00
8.15
8.30
8.50
9.00
9.15

11.00
11.15

12.15

Morgenbrad, kaffe og te

Velkomst og rammesatning v. Jonas

Adfaerdsdesign — fra intension til konkret adfzerd v. Tomas Lund, elearningsspecialist
Opsamling fra workshoppen v. Trine

Pause

Gruppedialog: Adferd — friktion — lgsning

Opsamling i plenum

Pause

Gruppedialog: Vejen videre

Opsamling i plenum

Afrunding af dagen v. Jonas

Sammenhaeng til andre politikker/strategier og fagomrader

Der er sammenhang til kurs, koordinering og commitment samt til visions- og

forenklingsprocessen.

Indstilling

Formanden indstiller, at Hovedudvalget gennemforer temadagen.
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